
Leg, læring og nærvær – vær med til at forme børneliv i
Ravnsholtklyngen

Har du lyst til at være en del af et stærkt pædagogisk fællesskab, hvor leg, nærvær og udvikling
går 
hånd i hånd? Og vil du arbejde i en klynge, hvor både børn og voksne trives, griner og lærer
sammen? 
Så er det måske dig, vi søger.
Vi søger en pædagogmedhjælper med tiltrædelse hurtigst muligt (senest 1. marts 2026). 
Stillingen er på fuldtid 37t/ ugen.
Ravnsholtklyngen ligger i et smukt område tæt på skov og sø i Allerød og består af to huse: 

 ét med vuggestue, to børnehaver, en skovbørnehave og et basistilbud ●

ét med vores anden vuggestue – kun 100 meter derfra●

Vi er et mangfoldigt børneunivers, hvor samarbejde og fællesskab er fundamentet. Her er plads til
forskellighed, faglig nysgerrighed og masser af gode idéer.
Hos os får du

Et stærkt og imødekommende fællesskab, hvor vi hjælper hinanden●

Mulighed for at udvikle dig fagligt – uanset om du er ny eller erfaren●

En arbejdsplads med hjerte, humor og højt til loftet●

Kollegial sparring på tværs af huse og børnegrupper●

En klynge, hvor både børn og voksne skal trives●

Din rolle som pædagogisk personale
Som en del af klyngen bliver du en vigtig medspiller i børnenes hverdag – uanset om du arbejder i
vuggestue, børnehave eller skovmiljø. Du skal være med til at:

Skabe trygge, omsorgsfulde og udviklende rammer●

Deltage aktivt i leg, aktiviteter og rutiner●

Understøtte børns trivsel, læring og relationer●

Bidrage til et positivt og samarbejdende arbejdsmiljø●

Være nysgerrig, engageret og klar på at lære nyt●

Vi arbejder blandt andet med tilknytning, selvregulering og samspil – med legen som
omdrejningspunkt – 
i et udviklingsforløb hos Tea Thyrre Sørensen, som Allerød Kommune har valgt at prioritere for alle
dagtilbud. 
Det betyder, at du ikke kun bliver en del af et lokalt fagligt løft i Ravnsholtklyngen, men også af et
større fælles fokus på tværs af kommunen.
Vi leder efter dig, der…

Er uddannet PAU eller har erfaring fra dagtilbud●

Har lyst til at arbejde med børn i alderen 0–6 år●

Er nærværende, omsorgsfuld og god til at skabe relationer●

Trives i et fællesskab, hvor vi løfter i flok●

Er fleksibel, nysgerrig og klar på at bringe dig selv i spil●

Derfor skal du vælge os
I Ravnsholtklyngen gør vi det med stor faglighed og et stærkt kollegialt sammenhold. Vi har fokus
på både børns og medarbejderes trivsel, fleksibilitet og balance i hverdagen. Når de voksne trives,
smitter det af på børnene – og det er hele kernen i vores arbejde.

I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og Ungepolitik ”Leg, læring og trivsel” med
dertilhørende underliggende Børne- og læringssyn.
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.
Er du interesseret?
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Janek Harder
Lewalski 
telefon nr. 21 34 19 15.
Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen senest 
den 3. februar 2026. 

Vi holder ansættelsessamtaler løbende, desuden indhenter vi referencer og straffeoplysninger
forud for endelig ansættelse. 
Vi håber at høre fra dig.

https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf


Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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